
MENU BAR



B Â T O N N E T S  D E  F R O M A G E  A U  G O U D A  F U M É

SMOKED GOUDA CHEESE STICKS

P O M M E S  D E  T E R R E  F R I T E S

FROMAGE PARMESAN & MAYONNAISE À LA TRFUFFE
PARMESAN CHEESE & TRUFFLE MAYONNAISE

S O U P E  À  L ’ O I G N O N  G R A T I N É E

BOUILLON VÉGÉTARIEN À LA BIÈRE | FROMAGE CHEMIN DE HATLEY
VEGETARIAN BEER BROTH | CHEMIN DE HATLEY CHEESE

P L A T E A U  D ' H U Î T R E S
S U R  D I S P O N I B I L I T É

B O L  D ' O L I V E S  
OLIVE BOWL

8$

S E R V I C E  D E  C A V I A R
S U R  D I S P O N I B I L I T É

BLINI |  CÂPRES | OEUF MIMOSA
BLINI | CAPERS | MIMOSA

MENU PUB

16$

16$

20$

115$ (12g) | 300$ (50g)

Dimanche à Jeudi 14h à 20h30
Vendredi - Samedi 14H à 21H30

6/21$    12/42$

O Y S T E R ’ S  O N  I C E  
S U B J E C T  T O  A V A I L A B I L I T Y



B U R G E R  D E  F I L E T  M I G N O N

CONFITURE DE TOMATE | BACON | LAITUE BOSTON | 
FROMAGE DE LA STATION | FRITES & SALADE

TOMATO JAM | BACON | LETTUCE | CHEESE FROM LA STATION | FRIES & SALAD

T A R T A R E  D E  B O E U F

CONFITURE DE JAUNE D’OEUF | LÉGUMES MARINÉS | CROUTONS DE PAIN
EGG YOLK JAM | PICKLED VEGETABLES | CROUTONS

F I S H  &  C H I P S

SAUCE TARTARE | POMMES DE TERRE PONT NEUF
TARTAR SAUCE | PONT NEUF POTATOES

L E  G R A N D  P L A T E A U

CHARCUTERIES & FROMAGES | TARTARE DE BOEUF | ARANCINI | RONDELLES
D’OIGNON | POISSON FRIT | BÂTONNETS DE FROMAGE

CHARCUTERIE & CHEESE | BEEF TARTAR | ARANCINI | ONION RINGS | FRIED FISH | CHEESE STICKS
POUR 4 PERSONNES

FOR 4 PERSONS

PLATEAU DE CHARCUTERIES & FROMAGES LOCAUX

CHEESE & CHARCUTERIE BOARD

VANILLA CRÊME BRÛLÉE

90$

24$

28$

26$

37$

20$

MIGNARDISES

12$

C R È M E  B R Û L É E  À  L A  V A N I L L E

M I G N A R D I S E S



U L T R A V I O L E T
LIQUEUR DE VIOLETTE PAGÈS | ROSEMONT LIQUEUR DE SUREAU
| CITRON | CRÈME  DE CASSIS MONNA & FILLES

20$

B O U L A R D  7 5
CALVADOS | GIN | ST RÉMY SIGNATURE | CITRON | CHAMPAGNE |
POMMES DÉSYDRATÉES

25$

B U L L E S  M Û R E S  &  F R A I S E S
GIN BOTANIST | CITRON | SIROP DE MÛRE & FRAISE | CHAMPAGNE

23$

M A R G A R I T A  B E T A - C A R O T E N E
TEQUILA CAZADORES REPOSADO | COINTREAU | LIME | SIROP |
JUS DE CARROT TES

18$

B I C Y C L E  T H I E F
CAMPARI | GIN BOTANIST | PAMPLEMOUSSE | SIROP | YUZU TONIC

18$

P I S C O  S O U R  O R A N G E  S A N G U I N E
PISCO LA BOJITA | PURÉE ORANGE SANGUINE | LIME 

18$

G I N  F I Z Z  P O I R E  &  R O M A R I N
GIN BOTANIST | BELLE DE BRILLET | JUS DE POIRE | ROMARIN |
CITRON | 

18$

COCKTAILS SAISONNIERS



R O Y  R U S T Y  N A I L                       1 9 3 7
SCOTCH DALMORE 12 ANS | ST-GERMAIN | DRAMBUIE |
ANGOSTURA

22$

A M A R O  J U L E P                            1 9 3 8
AMARO NONINO RISERVA | SIROP AU SUCRE BRUN 
| MENTHE | BITTER CHOCOLAT

25$

L E  C O V E  J U N G L E  B I R D              1 9 7 8
RHUM ROSEMONT | AMARO ALLA RUCOLA | JUS D'ANANAS | LIME

20$

C A P I L L A  P A L O M A                      1 9 3 8                  
TEQUILA REPOSADO CAZADORES | MEZCAL | LIME |
PAMPLEMOUSSE | SIROP DE SAUGE & ROMARIN | TONIC 1642 

20$

T E A  B E E ’ S  K N E E S                      1 9 3 4
HYDROMEL VIEILLI APHAÏA MIEL FONTAINE  | SIROP DE MIEL |
CITRON | LIQUEUR DE THÉ LES SUBVERSIFS

20$

S I D E C A R  P É C H É  M I G N O N           1 9 4 8
PINEAU DES CHARENTES | GRAND MARNIER | AMARETTO |
LIQUEUR DE TANDARINE | EMULSIFIANT | TONIC YUZU

20$

COCKTAILS HISTORIQUES
L'histoire est remplie de classiques historiques qui ont su faire évoluer la

mixologie moderne. C'est en s'inspirant du passé que nous avons voulu créer
des cocktails revisités, mais avec un passé enrichissant. 

S A L I C O R N E  S H A N D Y                   1 8 5 0
BIÈRE MENAUD SURE À LA SALICORNE, CITRON  BIÈRE DE
GINGEMBRE | MOUSSE À LA LIMONADE

16$

R H U M  P U N C H  D ’ A U T O M N E          1 7 0 0
RHUM BUMBU  | CIRKA LIQUEUR DE PASSION | SIVO LIQUEUR DE
PÊCHE | CITRON | JUS DE POMME | EMULSIFIANT

20$



BIÈRES |  BEER
EN FÛT | ON TAP
Knowlton & Co Pilsner Nouvelle-Zélande  5%
Lager Blonde élaborée uniquement avec le houblon Riwaka - Knowlton

EN BOUTEILLE | BOTTLE
Knowlton & CO, Vienna lager
Knowlton & CO, Japonaise au Jasmin
Knowlton & CO, Five Alive
Knowlton & CO, Cream Ale
Knowlton & CO, Session DDH Oat IPA
Knowlton & CO, Kolsch
Knowlton & CO, California common
11 Comtés, Le soir & les choses, IPA Sour
11 Comtés, LAGARTO, IPA
11 Comtés, Si le temps n'est qu'une mesure, SESSION IPA
11 Comtés, Hiver des Corneilles, STOUT de BLÉ                                                  
Microbrasserie Hop Station, Saison aux Pommes 
Brasserie La Ferme, LAGER de SEIGLE (500ml)
Brasserie La Ferme, BLONDE au MIEL (500ml)
Brasserie La Ferme, SAISON (500ml)
Brasserie La Ferme, GOSE ARGOUSE (500ml)
Brasserie La Ferme, PORTER MELILOT (500ml)
Coaticook, NEIPA
Coaticook, Gose La Grande Marée
Coaticook, MapleHurst
Menaud, Salicorne
Menaud, Camerise
Menaud, Myrique
Menaud, Sumac
Menaud, Anglaise

12$

12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
14$
14$
14$
14$
14$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$

11 comtés | OSCAR DHU 4.5%
Ale rousse aux riches saveurs rôties et florales - Cookshire

Brasserie la Ferme Rurale | IPA Rustique  6%
IPA rustique brassée avec les houblons de La Ferme Rurale - Shefford

Brasserie la Ferme Rurale | Blonde au Miel 4%
Ale Blonde, délicate et florale brassée avec le miel de la Ferme - Shefford



MOCKTAILS | SANS-ALCOOL
ROMARIN & PAMPLEMOUSSE
GINGEMBRE & ANANAS     
BLEUETS SAUVAGES     
INSPIRATON MOJITO     
TANGO & MANGO
ORANGE SANGUINE FIZZ
VIRGIN PIÑA COLADA
LE ROMANO

BIÈRE SANS ALCOOL (RED, BLONDE, IPA)

COLLECTION GIN
3 lacs Orange Sanguine
Les 5 Plumes
Cherry River Gingembre
Fjord KM12
Furlong, La Chaufferie
Menaud
Nomades
Radoune
Romeo's
St-Laurent Citrus
Stadaconé Bleu
Ungava
Violette

Barr Hill
Botanist
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Victoria Empress 1908
Mirabeau
Hendrick's
Hendrick's Neptunia
Hendrick's Flora
Hendrick's Orbium
Tanqueray

10$

12$
12$
12$
12$
12$
15$
12$
12$
12$
12$
12$
12$
12$

15$
12$
12$
12$
12$
15$
12$
15$
15$
15$
12$

Garden & Tonic 
( Liqueur sans alcool Memento et Tonic au choix : Régulier, Sureau ou Yuzu )

COLLECTION VODKA

Aupale
Cirka
Menaud
Pur Vodka 
Édition Autographe
Quartz

Chopin
Grey Goose
Grey Goose VX
Ketel One
Tigre
Tito's 
Ultimat
Zubrowska

10$
10$
14$
14$
12$
10$

10$
10$
20$
10$
26$
10$
15$
10$

CHOIX DE TONIC  +2$
1642 Régulier
1642 Yuzu
1642 Sureau
1642 Pamplemousse
1642 Cocombre



WHISKYLOWLANDS
Auchentoschan 12 ans
Auchentoschan 3 woods

15$
18$

SPEYSIDE

Aberlour 12 ans
Balvenie Double Wood
Balvenie Caribbean
Balvenie Single Cask 12 ans
Cragganmore 12 ans
Glenfarclas 12 ans
Glenfarclas 17 ans
Glenfiddich 12 ans
Spey Tenné Tawny finnish

16$
20$
28$
30$
30$
15$
26$
16$
18$

Glenlivet 12 ans
Glenlivet Fouder's reserve
Auchroisk 7 ans
1st EditionTormore 25 ans
Speyburn 10 ans
Tamdhu 12 ans
Tamdhu Batch Strenght
Octave Tormore 2010
Octave Glentaucher 2009

14$
12$
20$
48$
15$
22$
26$
40$
40$

HIGHLANDS

Dalwhinie 15 ans
Dalmore 12 ans
Dalmore Port Wood
Tulibardine The Murray
Tullibardine triple cask
Oban 14 ans
Oban Little Bay
Macallan 12 ans
Macallan Harmony Arabica

24$
25$
28$
22$
28$
28$
22$
35$
40$

Ardberg 10 ans
Bowmore 12 ans
Bunnahabhain 12 ans
Bruichladdich Laddie Laddie
Laphroaig 10 ans
Lagavulin 8 ans
Lagavulin 12 ans
Lagavulin 16 ans
Lagavulin Charred Oak
Tullibardine 25 ans

20$
15$
20$
15$
18$
22$
36$
34$
25$
55$

ISLAY

CAMPBELTOWN
Hazelburn 10 ans
Hazelburn 13 ans
Springbank 10 ans
Springbank 12 ans
Springbank Local Barley
Longrow Peated

20$
28$
20$
25$
28$
18$

ISLANDS
Arran Amarone cask
Arran Port cask
Highland Park Cask Strenght
Talisker 10 ans
Jura 12ans
Tobermory 18 ans

18$
18$
30$
18$
16$
35$

JAPANESE
Togouchi 15 ans 50$

BLENDED
Chivas Regal 25 ans
Big Peat
Johnny Walker Black
Johnny Walker Green
Johnny Walker Blue

40$
18$
12$
18$
36$

BOURBON
Basil hayden
Elijah Craig
Woodford Reserve
Blanton's Special Reserve
Blanton’s Original
Angel's Envy Port Finnish
Mitcher’s Sour Mash

12$
12$
12$
15$
16$
18$
20$

Wild North Rye 5 Ans
RYELAW Edition Limitée

12$
35$

Glenkinchie 12 ans 20$

RYE



VINS AU VERRE

VINS BLANCS | WHITE WINE
Valenciso, Rioja Branco, Espagne
Bourgogne Chitry, Olympe, olivier Morin
Vouvray, Domaine Vigneau Chevreau
Catarratto, Feudo Montoni, Sicile
Riesling,  Basserman-Jordan, Allemagne

20$
20$
15$
18$
15$

MOUSSEUX | SPARKLING WINE
Prosecco Fiol
Crémant de Loire Rosé Domaine Brézé 
Champagne Brut, Remy Bertin

12$
15$

30$

VINS ROUGES | RED WINE
Syrah Luberon, Bastide du Claux Sylvain Morey
Puisseguin-St-Émilion, Château La Croix de Berny
Pinot Noir, Givry, Bourgogne, Domaine Ragot
Barolo, Terre del Barolo
Douro Selection Quinta dos Selores

18$
18$
20$
20$
16$

VINS DESSERT | DESSERT WINES
Porto Quinta de Gavosa Tawny 20 ans
Porto Ramos Pinto Tawny 20 ans
Porto Kopke tawny 30 ans

Poiré de Glace, Entre pierre et Terre
Cidre de Glace Hors d’Âge, Sol 11, Clos Saragnat
Muscat de Rivesaltes, Dom Brial
Barsac, Château Coutet 2010
Moelleux, François Chidaine, Loire 2016
Passito di Pantelleria Ben Ryé Donnafugata
Jurançon doux, Domaine Lafitte

36$
30$
28$

16$
25$
12$

30$
16$
22$
18$



COLLECTION RHUM

COLLECTION ARMAGNAC

Havana Club 7ans
Diplomatico reserva
Flor de cana 18 ans
Kirk & Sweeney 23 ans
Brugal Siglo de Oro
Ambassador Diplomatico
Santa Teresa 1796 Solera
Ron Zacapa Sistema Solera
Plantation Multi Islands XO
Plantation Fidji 2009
Plantation Pérou 2010
Plantation XO
Bumbu
Rosemont
Kraken
Pasador del Oro 

10$
15$
15$
25$
28$
50$
15$
18$
22$
20$
16$
18$
12$
10$
10$
28$

COLLECTION COGNAC
Remy Martin VSOP
Réviseur XO
Château Montifaud XO
Remy Martin 1738
Hardy XO
Remy Martin XO
Hennessy XO
Camus Borderies XO
Cognac Bourgoin XO 2002
Château Beaulon XO
Hardy Noces d’argent

Brandy Vecchia Romagna
Brandy Tezaur XO 15 ans
Calarasi Special, Divin 

15$
20$
25$
20$
28$
40$
45$
38$
40$
60$
60$

10$
12$
12$

COLLECTION CALVADOS
G.E MAssenez
Boulard Grand Solange
Morin, Henri XV 35 ans

16$
12$
48$

Château de Laubade XO
Darroze, Paguy 2001
Darroze, Pounon 1996
Darroze Hourtika

20$
35$
38$
38$

COLLECTION TEQUILA
Patron Silver
Patron Reposado
Patron Anejo
Patron Rocca Anejo
Cazadores reposado

18$
22$
24$
30$
10$

COLLECTION GRAPPA
Nonin Chardonnay
Merlot di Poli
Jacopo Poli Torcolato
Jacopo Poli Vespaiolo
Barili di Sassicaia

12$
15$
20$
20$
26$

AMARO
Laggo Maggiore
Rucolino
Fernet Branca
Nonino Reserva

15$
15$
10$
18$

Casamigos reposado
Casamigos Anejo
Codigo Silver
818 Bianco
818 Reposado

20$
22$
18$
16$
18$

Grand Marnier 1880
Cuvée Louis-Alexandre

60$
18$

Delord 1992
Laballe Hors d'âge
Laballe Exode XIV

25$
35$
36$

GRAND MARNIER



DÉGUSTEZ LES ARÔMES DU TEMPS

Chaque carafe est l’accomplissement d’une vie pour des
générations de maîtres de chai.

Un assemblage jusqu'à 1200 eaux-de-vie 
provenant 100% de Cognac Grande Champagne

- Pour les Curieux - demi once : 200$
- Pour les aventurier - un once : 400$

 - Pour les Connaisseurs - deux onces : 800$

THINK A CENTURY AHEAD

Each Decanter is the life’s achievement of 
generations of cellar master. 

A blend of up to 1200 eaux-de-vie 
100% from Cognac Grande Champagne

- For those who are curious - Half an ounce : 200$
- For those who are adventurous - One ounce : 400$

 - For those who are connoisseurs - Two ounces : 800$


